Caja de Valores S.A.
25 de Mayo 362, (C1002ABH) Bs. As. Argentina
Tel./Fax: (54 11) 4317 8900
Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
F-90822.06
Comunicado N°  9628
Ref.: Informe Semanal de Especies
Buenos Aires, 20 de mayo de 2019
Sres. Depositantes
Tengo el agrado de dirigirme a Uds. en relación al tema de la referencia, a los fines de informar los
movimientos producidos en la semana del 13/05/2019 al 17/05/2019 y los eventos a producirse
en la semana del 20/05/2019 al 24/05/2019, respecto a las especies depositadas en esta Caja de
Valores S.A.
La información referida se encuentra detallada en los listados que se acompañan como Anexo I al
presente Comunicado.
En relación a los eventos a producirse, aclaramos que el detalle de los mismos fue confeccionado
con la información que se encuentra disponible al día de la fecha en virtud de las publicaciones
efectuadas por parte de las respectivas compañías emisoras, y se encuentran sujetos a eventuales
cambios que tales compañías determinen.
Sin otro particular los saluda atentamente,
Walter Escudero
Gerente de Operaciones
MC
MOVIMIENTOS PRODUCIDOS EN LA
SEMANA DEL 13/05/19 AL 17/05/19
F-34804.04
CODIGO DENOMINACION
13/05/2019 798 MIRGOR ORDS.'C' 1 V. ESCRIT. Efectivo 13/05/2019
13/05/2019 5764 NUCOR CORP. (NUE) Efectivo 13/05/2019
13/05/2019 7974 AMERICAN EXPRESS COMPANY SIN OF. PUB. Efectivo 13/05/2019
13/05/2019 21121 REPSOL ACCS. ORDS. 1V. ESCRIT. PSEUDO Rescate 13/05/2019
13/05/2019 32901 T.D. MUN.RIO CUARTO V.11/05/21 $ CG Renta y/o amortización 13/05/2019
13/05/2019 41388 ADR CIA DE MINAS BUENAVENTURA SA (BVN) Efectivo 13/05/2019
13/05/2019 41877 NOVAVAX INC (NVAX) Canje 13/05/2019
13/05/2019 50730 O.N. CRESUD S.11 CL.22 V.12/08/19 U$S CG Renta 13/05/2019
13/05/2019 51009 ON CT.LOMA DE LA LATA 'E'V.13/11/20 $ CG Renta 13/05/2019
13/05/2019 52965 VDFF BEST CONSUMER FINANCE 45 'C' $ CG Renta y rescate 13/05/2019
13/05/2019 52966 CPFF BEST CONSUMER FINANCE 45 $ CG Amortización 13/05/2019
13/05/2019 52995 ON TARJETA NARANJA CL.38 V.13/05/19 $ CG Renta y rescate 13/05/2019
13/05/2019 53633 VD FF DECREDITOS 14 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización 13/05/2019
13/05/2019 54039 ON BCO.VOII CTO.PZO. C.4 V.11/11/19 $ CG Renta 13/05/2019
13/05/2019 54067 VD FF DECREDITOS 15 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización 13/05/2019
13/05/2019 80094 LETRA DEL TESORO U$S 175 DIAS 10/05/2019 Rescate 13/05/2019
13/05/2019 80108 ON JPMORGAN CHASE & CO 4.6% VTO.05/10/21 Renta 13/05/2019
13/05/2019 90447 PROSPECT CAPITAL CORP. (PSEC) Efectivo 13/05/2019
13/05/2019 90952 ON B. SUPERVIELLE CL.A REGS BADLAR+4,50% Renta 13/05/2019
13/05/2019 91484 ON AA2000 REGS 6,875% 01/02/2027 Renta 13/05/2019
13/05/2019 92778 ON BCO MACRO CL B REGS 17,50% 08/05/2022 Renta 13/05/2019
13/05/2019 92780 ON YPF REGS CL 52 $ 16,5% 09/05/2022 Renta 13/05/2019
13/05/2019 93513 AMPLIPHI BIOSCIENCES (APHB) Canje 13/05/2019
13/05/2019 93919 GOLDMAN SACHS GROUP INC. (GSPRJ) Efectivo 13/05/2019
13/05/2019 94073 WARRIOR MET COAL, INC. (HCC) Efectivo 13/05/2019
14/05/2019 109 BANCO MACRO S.A. 'A' 5 V.ESCRIT. Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 111 BANCO MACRO S.A. 'B' 1 V.ESCRIT. Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 8157 CEDEAR SCHLUMBERGER LIMITED ESC. Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 8430 CEDEAR BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 32935 TD BCO.CIUDAD DE BUENOS AIRES CL.13 $ ES Renta 14/05/2019
14/05/2019 32936 TD BCO.CIUDAD DE BUENOS AIRES CL.14 $ ES Renta 14/05/2019
14/05/2019 47748 ADR BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI) Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 48651 ITAU UNIBANCO MULTIPLO S.A. (ITU)S/OFPUB Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 49056 SPDR DOW JONES INDUSTRIAL ETF TRUST S/OP Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 52998 O.N. DULCOR SERIE 2 V.14/11/19 $ CG Renta y/o amortización 14/05/2019
14/05/2019 53284 ON TARJETA NARANJA CL.39 V.14/08/19 $ CG Renta 14/05/2019
14/05/2019 53285 ON BCO.HIPOTECARIO CL.49 V.14/2/20 $ CG Renta 14/05/2019
14/05/2019 53286 ON BCO.HIPOTECARIO CL.50 V.14/2/22 UVA C Renta 14/05/2019
14/05/2019 53287 ON BCO.SUPERVIELLE CL.D V.14/08/19 $ CG Renta 14/05/2019
14/05/2019 53288 ON BCO.SUPERVIELLE CL.E V.14/02/23 $ CG Renta 14/05/2019
14/05/2019 53844 O.N. CRESUD C.24 9% V.14/11/20 U$S C.G. Renta 14/05/2019
14/05/2019 80094 LETRA DEL TESORO U$S 175 DIAS 10/05/2019 Rescate 14/05/2019
14/05/2019 80106 ON BANK OF AMERICA CORP. 5% 13/05/2021 Renta 14/05/2019
14/05/2019 90223 GLOBAL X FUNDS ETF (SDIV) S/OF Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 90578 ADR ANGLO AMERICAN PLC (NGLOY) Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 90678 BONO PCIA. DE NEUQUEN 8,625% V.12/05/28 Renta 14/05/2019
14/05/2019 91989 ON B. SUPERVIELLE CL.A REGS BADLAR+4,50% Renta 14/05/2019
14/05/2019 92913 ON BANCO SUPERVIELLE 144A 09/08/2020 Renta 14/05/2019
14/05/2019 93654 ETF GLOBAL X FDS SUPERDVD US (DIV) Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 93668 GLOBAL X FUNDS (SRET) Efectivo 14/05/2019
14/05/2019 93922 ON APPLE COMPUTER INC 2% VTO.13/11/2020 Renta 14/05/2019
15/05/2019 720 METROVIAS ORDS.'B' 1 VOTO ESCRITURALES Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 2420 BONOS DE CONSOLIDACION 6 SERIE $ 2 % ESC Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 7734 ADR TELECOM ARGENTINA S.A. S/OF PUB Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 8037 CEDEAR PROCTER & GAMBLE ESCRIT. Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 8065 CEDEAR ABBOTT LABORATORIES ESC. Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 30034 GRUPO SUPERVIELLE ACC.ORD.'A' 5 V.$ ESC. Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 30035 GRUPO SUPERVIELLE ACC.ORD.'B' 1 V.$ ESC. Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 32041 TIT.DE CONS.MUNIC.CORDOBA S.1 CL.C $ ESC Renta y/o amortización 15/05/2019
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
MOVIMIENTOS PRODUCIDOS EN LA
SEMANA DEL 13/05/19 AL 17/05/19
F-34804.04
15/05/2019 32054 BONOS CONS. LA RIOJA PROR 3 $ ESCR. Renta y/o amortización 16/05/2019
15/05/2019 36430 VD FF NASA SERIE 'A' U$S C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 36431 VD FF NASA SERIE 'B' U$S C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 36964 VD FF NASA (ADICIONALES) U$S C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 37753 VD FF NASA SERIE 3 U$S C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 37935 VD FF NASA SERIE 2 'A' U$S C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 42074 TD BCO.PCIA.BS.AS. CL.11 V.15/11/19 $ CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 42075 TD BCO.PCIA.BS.AS. CL.12 V.15/08/20 $ CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 44037 B.PCIA BS AS EUR LARGO PLAZO REGS V.2035 Renta 15/05/2019
15/05/2019 44041 B.PCIA BS AS USD LARGO PLAZO REGS V.2035 Renta 15/05/2019
15/05/2019 44251 ADR TELECOM ARGENTINA S.A. SIN OF.PUB. Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 50965 CP FF MILA SERIE 9 $ C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 51435 CP FF MILA SERIE 11 $ C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 51657 CP FF MILA 12 $ C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 51870 CP FF MILA 13 $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 51987 O.N. DISAL S.3 CL'F' V.15/11/20 $ CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 52079 VD FF MILA 14 CL.'B' $ C.G. Renta y rescate 15/05/2019
15/05/2019 52080 CP FF MILA 14 $ C.G. Amortización 15/05/2019
15/05/2019 52338 VD FF MILA 15 CL.'B' $ C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 52463 ON ELECT. SYSTEM CL.1 V.15/5/20 $ ESC. Renta 15/05/2019
15/05/2019 52464 ON ELECT. SYSTEM CL.2 V.15/5/20 U$S ESC. Renta 15/05/2019
15/05/2019 52524 VD FF MILA 16 CL.'B' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 52699 VD FF PROVINCIA LEASING 2 CL.'B' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 52720 VDFF INFRAESTRUCTURA ELECTRICA 7 $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 52733 ON ROMBO CIA.FIN. S.39 V.15/08/20 $ ESC Renta 15/05/2019
15/05/2019 52739 VD FF MILA 17 CL.'B' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53059 VD FF MILA 18 CL.'A' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53092 VD FF PLA 5 CLASE 'A' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53095 VD FF PROVINCIA LEASING 3 CL.'A' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53220 VDFF INFRAESTRUCTURA ELECTRICA 8 $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53228 VDFF BEST CONSUMER FINANCE 46 'B' $ CG Renta y rescate 15/05/2019
15/05/2019 53229 VDFF BEST CONSUMER FINANCE 46 'C' $ CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 53244 VD FF YANAPAI 6 CLASE 'A' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53245 VD FF YANAPAI 6 CLASE 'B' $ C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 53265 CP FF RIBEIRO 99 $ C.G. Amortización 15/05/2019
15/05/2019 53308 ON PYME P.LAS PALMAS 1A V.15/2/20 $ CG Renta y/o amortización 17/05/2019
15/05/2019 53309 ON PYME P.LAS PALMAS 1B V.15/2/23 $ CG Renta y/o amortización 17/05/2019
15/05/2019 53325 CP FF RIBEIRO MINICREDITOS 4 $ CG Amortización 15/05/2019
15/05/2019 53461 VD FF RIBEIRO 100 CL.'B' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53534 VD FF TARJETA GRUPAR 16 CL.'A' $ C.G. Renta y rescate 15/05/2019
15/05/2019 53644 VD FF SERIE RIBEIRO 101 CL.A $ C.G. Renta y rescate 15/05/2019
15/05/2019 53645 VD FF SERIE RIBEIRO 101 CL.B $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53660 CP FF TARJETA PLATA S.7 $ C.G Amortización 15/05/2019
15/05/2019 53677 O.N. PYME GHIGGERI MOTOS SRL $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53715 VD FF RIBEIRO 102 CL.'A' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53798 VD FF TARJETA PLATA S. 8 CL. B $ C.G Renta y rescate 15/05/2019
15/05/2019 53799 VD FF TARJETA PLATA S. 8 CL. C $ C.G Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53804 VD FF AGROFINA 17 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53838 VD FF RIBEIRO MINICREDITOS 5 CL.B $ CG Renta y rescate 15/05/2019
15/05/2019 53839 CP FF RIBEIRO MINICREDITOS 5 $ CG Amortización 15/05/2019
15/05/2019 53845 ON TARJETA NARANJA C.41 S1 V15/11/19 $CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 53846 ON TARJETA NARANJA C.41 S2 V15/05/20 $CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 53847 O.N. BACS CL.1 A T.V VTO 15/11/19 C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 53866 VD FF CMR FALABELLA 73 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53872 VD FF MERCADO CREDITO 2 $ C.G Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 53930 VD FF AGROFINA S. 18 CL. A $ C.G. Renta 15/05/2019
15/05/2019 53958 VD FF SERIE RIBEIRO 103 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 54015 VD FF TARJETA PLATA S. 9 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 54040 ON BCO.HIPOTECARIO CL. 1 V.15/02/21 $ CG Renta 15/05/2019
15/05/2019 54048 VD FF CMR FALABELLA 74 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
MOVIMIENTOS PRODUCIDOS EN LA
SEMANA DEL 13/05/19 AL 17/05/19
F-34804.04
15/05/2019 54059 VD FF MERCADO CREDITO 3 $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 54070 VD FF RIBEIRO 104 CL.'A' $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 54107 VD FF AGROFINA 19 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 54158 VD FF CCF CREDITOS S.20 $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 54176 VD FF CMR FALABELLA 75 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización 15/05/2019
15/05/2019 80229 BONO PCIA. DE NEUQUEN 8,625% V. 12/05/28 Renta 15/05/2019
15/05/2019 90949 GOLAR LNG LTD (GMLP) Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 91690 BONO PCIA. DE NEUQUEN 8,625% V.12/05/28 Renta 15/05/2019
15/05/2019 93664 NUSTAR ENERGY (NS) Efectivo 15/05/2019
15/05/2019 94073 WARRIOR MET COAL, INC. (HCC) Efectivo 15/05/2019
16/05/2019 94 BCO. FRANCES ESCRITURALES 1 VOTO Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 849 TRANSENER ORDS.'B' 1 VOTO ESCRITURALES Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 849 TRANSENER ORDS.'B' 1 VOTO ESCRITURALES Efectivo 17/05/2019
16/05/2019 6734 ABBOTT LABORATORIES COM (ABT) Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 6797 COLGATE PALMOLIVE (CL) Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 7416 BONO REP. BRASIL 10,125% V.15/05/2027 Renta 16/05/2019
16/05/2019 7710 PROCTER & GAMBLE CO. SIN OF. PUB. Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 8445 CEDEAR APPLE INC. Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 37488 VD FF LOMA BLANCA S. 1 CL'B' U$S C.G. Renta y/o amortización 16/05/2019
16/05/2019 41031 COCA COLA FEMSA (KOF) Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 44537 B.PCIA BS AS EUR LARGO PLAZO REGS V.2035 Renta 16/05/2019
16/05/2019 44541 B.PCIA BS AS USD LARGO PLAZO REGS V.2035 Renta 16/05/2019
16/05/2019 48895 ACCENTURE PLC ORD SHS (ACN) S/OF Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 49657 KINDER MORGAN INC. (KMI) S/OF Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 51757 ON.BCO.INV.Y COM.EXT C. 2 V.16/8/19 $ CG Renta 16/05/2019
16/05/2019 51758 ON PYME MICRO LENDING 2 V.16/08/19 $ CG Renta y/o amortización 16/05/2019
16/05/2019 51990 ON CGM LEASING S.11 V.16/05/19 $ CG Renta y rescate 16/05/2019
16/05/2019 52229 ON GENERAC.MEDITERRANEA 6 V16/2/20 U$ CG Renta 16/05/2019
16/05/2019 52999 ON PYME CENTRO CARD 6 C.1 V.16/5/19 $ CG Renta y rescate 16/05/2019
16/05/2019 53385 VDFF BEST CONSUMER FINANCE 47 'A' $ CG Renta y rescate 16/05/2019
16/05/2019 53386 VDFF BEST CONSUMER FINANCE 47 'B' $ CG Renta 16/05/2019
16/05/2019 80066 ON GOLDMAN SACHS GROUP 2.5% VTO.15/11/21 Renta 16/05/2019
16/05/2019 80420 ON LEVEL 3 FIN. 5,375% VTO.15/08/22 Renta 16/05/2019
16/05/2019 90085 ABBVIE INC. (ABBV) S/OP Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 90682 TEEKAY LNG PARTNERS L.P. (TGP) Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 91808 BANCO LATINOAMERICANO DE COMERCIO EXT SA Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 92757 ON PFIZER INC. 3,4% 15/05/2024 Renta 16/05/2019
16/05/2019 92835 ON TRANSOCEAN INC. 6,5% VTO. 15/11/2020 Renta 16/05/2019
16/05/2019 93136 VERMILION ENERGY INC. (VET) Efectivo 16/05/2019
16/05/2019 94169 ON VERIZON COMM. LIBOR+1,1% 15/05/2025 Renta 16/05/2019
17/05/2019 7877 APPLE COMPUTER SIN OFT.PUB. Efectivo 17/05/2019
17/05/2019 21121 REPSOL ACCS. ORDS. 1V. ESCRIT. PSEUDO Efectivo 17/05/2019
17/05/2019 32189 T.D. CIUDAD DE BS.AS. CLASE 4 U$S C.G. Renta y rescate 17/05/2019
17/05/2019 32975 T.D. MUN.RIO CUARTO V.17/11/20 U$S CG Renta 17/05/2019
17/05/2019 38602 O.N. BCO. COLUMBIA CL.1 SUB. T.V. $ C.G. Renta 17/05/2019
17/05/2019 41877 NOVAVAX INC (NVAX) Efectivo 17/05/2019
17/05/2019 48444 CAL-MAINE FOODS INC S/OF PUB Efectivo 17/05/2019
17/05/2019 48940 MACQUARIE INFRASTRUC CO LLC(MIC) S/OP Efectivo 17/05/2019
17/05/2019 51016 ON CENTRAL TERMICA ROCA 2 V.17/11/20 $CG Renta y/o amortización 17/05/2019
17/05/2019 51992 ON PYMES DECREDITOS S.5 V.17/11/19 $ CG Renta y/o amortización 17/05/2019
17/05/2019 52249 ON BCO.GALICIA Y BS.AS.3 V17/2/20 U$S CG Renta 17/05/2019
17/05/2019 52426 O.N. PYME INDO SERIE 9 V.17/05/19 $ C.G. Renta y rescate 17/05/2019
17/05/2019 52440 ON BCO. COMAFI CLASE 18 V.17/5/20 $ CG Renta 17/05/2019
17/05/2019 52469 ON ROMBO CIA.FIN. S.38 V.17/05/20 $ ESC Renta 17/05/2019
17/05/2019 52473 ON TARJETAS DEL MAR 2 S.2 V.17/5/20 $ CG Renta 17/05/2019
17/05/2019 80154 US TREASURY BILL ZCP VTO. 16/05/2019 Rescate 17/05/2019
17/05/2019 80172 US TREASURY NOTE 3.125% VTO.15/11/2028 Renta 17/05/2019
17/05/2019 80437 US TREASURY NOTE 2.625% V.15/05/2021 Renta 17/05/2019
17/05/2019 80440 US TREASURY NOTE 6,25% 15/05/2030 Renta 17/05/2019
17/05/2019 92783 ON CAPEX CLASE 2 REGS 6,875% 15/05/2024 Renta 17/05/2019
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
MOVIMIENTOS PRODUCIDOS EN LA
SEMANA DEL 13/05/19 AL 17/05/19
F-34804.04
17/05/2019 93692 SYNCHRONY FINANCIAL (SYF) Efectivo 17/05/2019
17/05/2019 93973 OFFICE PROPERTIES INCOME TRUST (OPI) Efectivo 17/05/2019
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
DETALLE DE EVENTOS A PRODUCIRSE
EN  LA SEMANA DEL 20/05/19 AL 24/05/19
F-34804.04
CODIGO DENOMINACION
20/05/2019 8012 CEDEAR CATERPILLAR INC. ESCRIT. Efectivo
20/05/2019 8168 CEDEAR TEXAS INSTRUMENTS INC. ESC. Efectivo
20/05/2019 21121 REPSOL ACCS. ORDS. 1V. ESCRIT. PSEUDO Rescate
20/05/2019 32721 T.D. PUB. CIUDAD DE BS.AS. CLASE 18 $ CG Renta y/o amortización
20/05/2019 38250 CP FF ALBANESI GAS CLASE 03 $ C.G. Renta
20/05/2019 39940 O.N. BCO. SUPERVIELLE CL. 4 U$S C.G. Renta
20/05/2019 41121 ADR CREDIT SUISSE GROUP (CS) Efectivo
20/05/2019 41946 TERNIUM S.A. ADR SIN OF. PUB. Efectivo
20/05/2019 47841 SOUTHERN COPPER CORP SIN OF. PUB. Efectivo
20/05/2019 48312 COMTECH TELECOMMUNICATIONS SIN OF. PUB. Efectivo
20/05/2019 50625 ON QUICKFOOD CL.'8' VTO.20/08/20 $ C.G. Renta
20/05/2019 51017 O.N. GENNEIA CL.18 V./20/11/20 U$S ESC. Renta
20/05/2019 51035 ON PAN AMERICAN ENERGY 7 V.20/11/20 $ CG Renta
20/05/2019 51218 CP FF MILA SERIE 10 $ C.G. Renta
20/05/2019 51767 ON BANCO HIPOTECARIO C 39 V.18/8/19 $ CG Renta
20/05/2019 51769 ON ROMBO CIA.FIN. S.33 V.19/08/19 $ ESC. Renta y/o amortización
20/05/2019 51997 ON BCO.DE SERV.TRANS. 11 V.18/11/23 $ CG Renta
20/05/2019 51999 ON BBVA BCO.FRANCES CL.22 V.18/11/19 $CG Renta
20/05/2019 52129 CPFF RED MUTUAL 45 $ C.G. Renta
20/05/2019 52240 CP FF FIDEBICA 45 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52259 ON BCO.HIPOTECARIO CL. 42 V.20/2/20 $ CG Renta
20/05/2019 52377 CP FF FIDEBICA 46 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52450 ON BCO.GALICIA Y BS.AS. 4 V.18/5/20 $ CG Renta
20/05/2019 52566 VDFF RED MUTUAL 46 CLASE C $ C.G. Renta y rescate
20/05/2019 52567 CPFF RED MUTUAL 46 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52600 CP FF FIDEBICA 47 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52760 VDFF RED MUTUAL 47 CL.B $ C.G. Renta y rescate
20/05/2019 52761 VDFF RED MUTUAL 47 CL.C $ C.G. Renta
20/05/2019 52786 VDFF COMAFI LEASING PYME 12 CL.'B' $ CG Renta y/o amortización
20/05/2019 52806 CP FF FIDEBICA 48 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52869 VD FF SUPERVIELLE CREDITOS 96 $ C.G. Renta y rescate
20/05/2019 52870 CP FF SUPERVIELLE CREDITOS 96 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52907 CP FF FIDEBICA 49 $ C.G. Amortización
20/05/2019 52958 VD FF FIDEBICA 50 CL.'B' $ C.G. Renta y rescate
20/05/2019 52959 VD FF FIDEBICA 50 CL.'C' $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 52974 VDFF RED MUTUAL 48 CL.B $ C.G. Renta
20/05/2019 53155 VD FF ENERGIA CORDOBA 1 $CG Renta y/o amortización
20/05/2019 53173 VD FF FIDEBICA 51 CL.'B' $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53182 VD FF MIS 7 CL.'B' $ C.G Renta y/o amortización
20/05/2019 53247 VDFF COMAFI LEASING 13 CL.'A' $ CG Renta y/o amortización
20/05/2019 53270 ON PYME CONSTRUIR S.4 V. 8/02/21 $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53290 O.N. BANCO CMF CL. 12 V.19/08/19 $ ESC. Renta
20/05/2019 53291 O.N. BANCO CMF CL. 13 V.19/02/21 $ ESC. Renta
20/05/2019 53381 VD FF SUPERVIELLE CREDITOS 97 CL.A $ CG Renta y/o amortización
20/05/2019 53382 VD FF SUPERVIELLE CREDITOS 97 CL.B $ CG Renta
20/05/2019 53433 VDFF RED MUTUAL 49 SENIOR $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53518 VD FF MIS 8 CLASE A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53565 VD FF MONI MOBILE 1 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53568 VD FF FIDEBICA 52 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53578 VD FF RED MUTUAL 50 SENIOR RTA.V. $ CG Renta y/o amortización
20/05/2019 53589 VD FF CONFIBONO 47 CL. B $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53656 O.N. PYME SAESA S.1 V. 20/08/20 U$S C.G Renta y/o amortización
20/05/2019 53661 VV FF MIS 9 CLASE A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53685 VD FF CREDIMAS 33 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53688 VD FF INVERLEASE 3 $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53698 VD FF RED MUTUAL 51 SENIOR $ C.G. Renta y/o amortización
RIGE
ESPECIE
TIPO DE EVENTO
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
DETALLE DE EVENTOS A PRODUCIRSE
EN  LA SEMANA DEL 20/05/19 AL 24/05/19
F-34804.04
20/05/2019 53733 VD FF FIDEBICA 53 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53737 VD FF CONFIBONO 48 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53744 VD FF PRESTO HOY 2 CL. A $ C.G. Renta y rescate
20/05/2019 53745 VD FF PRESTO HOY 2 CL. B $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53759 CP FF CUOTAS CENCOSUD 1 $ C.G. Renta
20/05/2019 53773 VD FF ENERGIA CORDOBA S.2 $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53809 VD FF CUOTAS CENCOSUD S. 2 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53848 VD FF SUCREDITO 18 CL.'A' $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53850 VD FF BEST CONSUMER DIRECTO S.3 'A' CG $ Renta y/o amortización
20/05/2019 53865 ON PYME METAGRO SRL S1 V.20/11/21 U$S CG Renta y/o amortización
20/05/2019 53906 VD FF CONFIBONO 49 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53916 VD FF CUOTAS CENCOSUD S. 3 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 53950 ON PYME LUSTRAMAX S.1 V.18/12/2021 $ CG Renta y/o amortización
20/05/2019 53957 ON PYME GRANVILLE S .1 V.20/12/20 U$S CG Renta
20/05/2019 53995 VD FF MIS 10 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 54044 VD FF CUOTAS CENCOSUD S. 4 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 54055 ON TARJETA NARANJA CL.43 V.19/08/20 $ CG Renta
20/05/2019 54117 VD FF CUOTAS CENCOSUD S.5 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 54136 VD FF RED MUTUAL 53 SENIOR $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 54173 VD FF CONFIBONO 50 CL. 'A' $ C.G. Renta y/o amortización
20/05/2019 80154 US TREASURY BILL ZCP VTO. 16/05/2019 Rescate
20/05/2019 93220 CLARUS CORP (CLAR) Efectivo
20/05/2019 90684/91705 Renta y/o amortización
20/05/2019 91207/91707/90901 TD PROV. MENDOZA REGS 8,375% 19/05/24 Renta
20/05/2019 91708 T.D. PUB. CIUDAD DE BS.AS. CLASE 18 $ Renta
20/05/2019 91486/91986 BONO REP. URUGUAY 8% USD 18/11/2022 Renta
20/05/2019 92039/92539/90917 BONO REP. URUGUAY 4,125% USD 20/11/2045 Renta
20/05/2019 91355/91855 ON PETROBRAS G.F. 4,375% VTO.20/05/2023 Renta
20/05/2019 92777 O.N. BCO. SUPERVIELLE CL. 4 U$S Renta
20/05/2019 92284/92784 ON BCO.GALICIA Y BS.AS. 4 V.18/5/20 $ Renta
20/05/2019 80011 ON BBVA BCO.FRANCES CL.22 V.18/11/19 $ Renta
20/05/2019 80187/93967 ON WALGREENS BOOTS ALLIA. 4.5% V18/11/34 Renta
21/05/2019 5330 BONOS TESORO NACIONAL TF 21/11/2020 Renta
21/05/2019 92485/92985/93779 BONO REP. DE PERU 8.75% VTO.21/11/2033 Renta
21/05/2019 80361 US TREASURY BILL ZCP VTO.21/05/2019 Rescate
21/05/2019 53292 ON MERCEDES-BENZ FIN. 31 V21/2/22 UVA CG Renta y/o amortización
21/05/2019 53586 ON PYME INCISA SA.S 1 V.21/6/21 $ C.G. Renta y/o amortización
21/05/2019 52795 VD FF CGM LEASING 31 CL. 'C' $ C.G. Renta
21/05/2019 38191 O.N. BANCO SAENZ S.4 $ C.G. Renta
21/05/2019 54125 ON CGM LEASING S.15 V.21/03/20 $ CG Renta
21/05/2019 53672 O.N. CARTASUR C.3 V.21/08/19 $ C.G. Renta y/o amortización
22/05/2019 42077 TD BCO.CIUDAD DE BUENOS AIRES CL.20 $ ES Renta
22/05/2019 53019 ON CORDIAL CIA.FRA.CL.16 V.22/11/19 $ CG Renta
22/05/2019 54061 ON PYME S.1 BAUGE CONST. V.22/02/22 $ CG Renta y/o amortización
22/05/2019 52261 ON BCO.SANTANDER RIO CL.17 V.22/2/20 $CG Renta
22/05/2019 42076 TD BCO.CIUDAD DE BUENOS AIRES CL.19 $ ES Renta
22/05/2019 32976 T.D.PUB.CIUD.DE BS.AS.V 22/2/28 C.23 $CG Renta
22/05/2019 92657 T.D.PUB.CIUD.DE BS.AS.V 22/2/28 C.23 $ Renta
22/05/2019 92497/92997 ON DAIMLER FIN. LIBOR+0.45% V.22/02/2021 Renta
23/05/2019 70110/80110 O.N. GENNEIA CL. 21 V. 23/11/20 U$S Renta
23/05/2019 80354 ON PETROBRAS GLOBAL FIN 8.375% V23/5/21 Renta
23/05/2019 37517 O.N. RIBEIRO CLASE K SERIE 1 $ C.G. Renta
23/05/2019 37767 ON RIBEIRO CLASE K2 SERIE 1 $ C.G. Renta
23/05/2019 32859 LT PCIA.NEUQUEN CL.1 S.1 V.23/02/21 $ CG Renta
23/05/2019 52492 ON LIAG ARG.SERIE 8 CL.2V.23/11/19 U$SCG Renta
23/05/2019 53874 O.N. GENNEIA CL. 21 V. 23/11/20 U$S CG Renta
24/05/2019 251 SOC.COMERCIAL DEL PLATA 1V. ESCRIT. Efectivo
24/05/2019 52494 O.N. LEDESMA CLASE 7 V.24/05/20 $ C.G. Renta
24/05/2019 52818 CP FF MEGABONO 175 $ C.G. Amortización
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar
DETALLE DE EVENTOS A PRODUCIRSE
EN  LA SEMANA DEL 20/05/19 AL 24/05/19
F-34804.04
24/05/2019 52970 CP FF MEGABONO CREDITO 177 C.G. Amortización
24/05/2019 53028 VD FF MEGABONO 179 CL.'C' $ C.G. Renta y/o amortización
24/05/2019 53187 VD FF MEGABONO 181 CL.'B' $ C.G. Renta y rescate
24/05/2019 53297 VD FF MEGABONO 183 CL. A $ CG Renta y/o amortización
24/05/2019 53393 VD FF MEGABONO 185 CL. A $ CG Renta y/o amortización
24/05/2019 53523 VD FF MEGABONO 187 CL. A $ CG Renta y/o amortización
24/05/2019 53582 VD FF MEGABONO 189 CL'A' $ C.G. Renta y/o amortización
24/05/2019 53582 VD FF MEGABONO 189 CL'A' $ C.G. Renta y/o amortización
24/05/2019 53626 VD FF MEGABONO 191 CL.A $ C.G. Renta y/o amortización
24/05/2019 53725 VD FF MEGABONO 193 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
24/05/2019 53784 VD FF MEGABONO 195 CL. A $ C.G. Renta y/o amortización
24/05/2019 5256 LETRAS DEL TESORO NACIONAL U$ 24/05/19 Rescate
24/05/2019 92205/92705 LETRAS DEL TESORO NACIONAL U$S 21/05/19 Rescate
24/05/2019 92255/92755 ON AUTOMOTORES GILDEMEISTER REGS 8,25% Renta
24/05/2019 8091 CEDEAR COSTCO WHOLSALE CORP.ESC. Efectivo
24/05/2019 8154 CEDEAR STARBUCKS CORP. ESC. Efectivo
24/05/2019 8046 CEDEAR CITIGROUP INC. ESCRITURALES Efectivo
 Caja de Valores S.A. - Agente de Depósito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV
 25 de Mayo 362 - Cuidad Autónoma de Buenos Aires - Argentina - C1002ABH - Tel. 4317-8900 - www.cajval.sba.com.ar